

## Verksamhetsplan för år 2024

SPF Seniorerna Kumlabygden (Årsmöte 2024)

Det nya verksamhetsåret startar den 1 januari 2024. På årsmötet den 14 februari väljs föreningens styrelse och ombud.

Styrelsen har för avsikt att genomföra 12 styrelsemöten under året.

Styrelsen planerar att ha 12 medlemsträffar/månadsmöten under året med varierande innehåll för att tillgodose olika smakriktningar. På månadsträffarna kommer styrelsen att även lämna information om pågående och planerade aktiviteter samt annan information som kan vara viktig för medlemmarna. Kaffeservering och lotterier kommer att anordnas. Träffarna kommer huvudsakligen att hållas andra onsdagen i månaden i Fylstakyrkan om inte annat meddelas.

Styrelsen kommer som tidigare att utge ett tryckt programblad för våren 2024 och ett för hösten 2024. Programbladet för våren distribueras till samtliga medlemmar snarast efter årsmötet i februari och för hösten snarast efter höstupptakten i augusti. Med programbladen når vi även medlemmar som inte via dator och Kumlabygdens hemsida eller mail kan få övergripande information. Programbladet kan även inspirera till medlemsvärvning.

Styrelsen ser SPF Seniorerna Kumlabygdens hemsida och e-mail genom medlemsregistret som de viktigaste informationskanalerna. Genom NA:s (Nerikes Allehanda) **Föreningsnytt/Rapport från föreningar** ser aktivitetsansvarig till att lämna lämplig information .

Styrelsen kommer att fortsätta erbjuda aktiviteter i grupperna Natur, Kultur och Fritid där olika studiecirkel, kulturaktiviteter, friskvårdsaktiviteter, resor och utflykter finns med.

Följande studiecirkel är planerade för 2024: *Här är ditt liv, Att vara äldre och funktionshindrad i Kumla kommun, Litteratursirkel, Litteratursirkel för personer med hörselproblem samt eventuellt en cirkel för att förbättra datorkunskaperna.*

Styrelsen planerar att för medlemmarna anordna de välbesökta Påsk- och Julborden inom ramen för månadsträffarna. Dessutom kommer det att erbjudas Sociala luncher och Café-träffar vilka har visat sig vara populära och välbesökta. Även några PUB-kvällar är tänkta att anordnas.

När det gäller resor med buss är det främst aktuellt med endagsresor. En planerad resa till Värmland med besök på Sandgrund och Lars Lerins konstutställning samt ytterligare ännu inte bestämda besök kommer att anordnas under 2024.

I samband med kortare utflykter med bil ser vi till att samordna transporterna så långt som möjligt så att alla kan få möjlighet att vara med. En mindre milersättning kan i så fall bli aktuellt att erlagga för den som åker med. Vid aktiviteter som kräver transport skall alltid anges att samåkning sker från Johannesplatsen.



## Kumlabygden

Utsedda ombud kommer att delta i Kumla kommuns Pensionärsråd (KPR) och även i Talesombudens och Väntjänstens möten för att bevaka de äldres rättigheter och önskemål vad avser tillgänglighet mm.

SPF Seniorerna Kumlabygden  
Kumla 2024-02-14